Приложение № 8
к Договору № ______________
от «___» __________ 201__г.

Протокол согласования договорной цены

г. Москва							 	 «___»___________201__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-Энергосеть» (ООО «Каскад-Энергосеть»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Чеснокова А.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________________________, действующего на основании ________________, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий протокол согласования договорной цены основываясь на:
1. Стоимость работ по техническому обслуживанию и эксплуатации Объектов указана в протоколе соглашения о договорной цене (Приложение №8 к настоящему Договору) и составляет 15 408 000 (пятнадцать миллионов четыреста восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 2 568 000 (два миллиона пятьсот шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, размер ежемесячной оплаты за выполняемые по Договору работы составляет 1 284 000 (один миллион двести восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% – 214 000 (двести четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
В указанную стоимость входят работы по техническому обслуживанию и эксплуатации указанные в Приложении №2 к Договору.
2. Стоимость работ по проведению планово-предупредительных ремонтов электросетевого имущества указана протоколе соглашения о договорной цене (Приложение №8 к настоящему Договору) и составляет 847 131 (восемьсот сорок семь тысяч сто тридцать один) рубль 25 копеек, в том числе НДС 20% - 141 188 (сто сорок одна тысяча сто восемьдесят восемь) рублей 54 копейки и определена в соответствии с со сметным расчетом стоимости проведения планово-предупредительных ремонтов (приложение №10 к Договору) и Графиком планово-предупредительных ремонтов электросетевого имущества (Приложение №3 к Договору).
3. [bookmark: _Hlk525207920]Максимальная стоимость по аварийно-восстановительных работ составляет 3 800 000 (три миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 633 333 (шестьсот тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки при этом в Приложении №9 к Договору указана максимальная стоимость единицы работ и максимальная стоимость единицы используемых материалов, при производстве работ. Стоимость проведенных Исполнителем работ устанавливается по фактически выполненным работам согласно «Положению о разработке сметной документации при проведении неотложных аварийно-восстановительных на кабельных линиях 0,4-20кВ» (Приложение № 11 к Договору).

	Заказчик:
Генеральный директор
ООО «Каскад-Энергосеть»
	Исполнитель:

______________ /Чесноков А.Г./
м.п.

______________ /____________/
м.п.

[bookmark: _GoBack]